
 

令和 2年 2月 27日 

連携医療機関 各位 

豊田厚生病院 副院長兼地域医療福祉連携部長 服部 直樹 

 

豊田厚生病院 フォーラム中止のお知らせ 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より当院との地域医
療連携につきまして、多大なご理解とご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、参加者の皆さまの健康・

安全面を第一に考慮した結果、下記フォーラムを中止することといたしました。 
お申込みいただいた皆様、ご参加をご検討いただいております皆様にはご迷惑をおかけ

する事となり、大変申し訳ございません。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げま
す。 

 

■中止のフォーラム 

令和 2年 3月 5日（水） 
豊田厚生病院 第 11回豊田感染症フォーラム全体講演会 
「みんなで取り組む抗菌薬適正使用」 
 

令和 2年 3月 18日（水） 
豊田厚生病院 第 25回がんフォーラム 
「がん遺伝子パネル検査とゲノム医療について」 

 
 
お問い合わせ先：豊田厚生病院 地域医療連携課 研修担当 

TEL:0565-43-5077（直通） 
 

tel:0565-43-5077

